福建工程学院教务处

闽工院〔2019〕教140号

关于同意赖旭晨等27位学生复学的通知

机械与汽车工程学院、信息科学与工程学院、建筑与城乡规划学院、管理学院、生态环境与城市建设学院、法学院、数理学院、设计学院、海峡工学院、国脉信息学院·互联网经贸学院、应用技术学院:

信息科学与工程学院电气工程及其自动化专业1703班学生赖旭晨（学号：3171907113，考生号：17350802150999）于2019年2月至2020年2月休学，现休学期未满，申请复学。

信息科学与工程学院微电子科学与工程专业1701班学生李武（学号：3161914221，考生号：16353302150416）于2018年7月至2019年7月休学，现休学期满，申请复学。

建筑与城乡规划学院城乡规划专业1801班学生白光林（学号：3180812101，考生号：18532331110211）于2019年4月至2019年9月休学，现休学期满，申请复学。

生态环境与城市建设学院化学工程与工艺专业（本科）1701班学生丁亚设于2019年3月至2019年9月休学，现休学期满，申请复学。
生态环境与城市建设学院给排水科学与工程专业（本科）1703班学生蒋昊（学号：3170908314，考生号：17411301151684）于2019年2月至2019年7月休学，现休学期满，申请复学。
法学院法学专业1204班学生江涛（学号：3121202431，考生号：12520222112184）于2018年10月至2019年10月休学，现休学期满，申请复学。

设计学院视觉传达设计专业（本科）1502班学生李晓东（学号：3151004204，考生号：15341503130621）于2018年3月至2020年2月休学，现休学期未满，申请复学。

海峡工学院材料成型及控制工程（闽台合作）专业1501班学生冯毅仁（学号：3158604107，考生号：15430621151625）于2019年2月至2020年2月休学，现休学期未满，申请复学。

国脉信息学院·互联网经贸学院工商管理专业1601班学生李泽良（学号：3168909135，考生号：16130828110419）于2019年1月到2019年9月休学，现休学期满，申请复学。

国脉信息学院·互联网经贸学院物联网工程专业1703班学生杨阔璘（学号：3178908343，考生号：17533001150607）于2018年12月至2019年9月休学，现休学期满，申请复学。

国脉信息学院·互联网经贸学院软件工程专业1601班学生陈世锋（学号：3168907141，考生号：16353211150827）于2019年3月至2020年3月休学，现休学期满，申请复学。

国脉信息学院·互联网经贸学院软件工程专业（本科）1701班学生邓骐坤（学号：3178907154，考生号：17450101152111）于2018年12月到2019年9月休学，现休学期满，申请复学。

应用技术学院广告学专业（专升本）1801班学生郭征丹（学号：2188107132，考生号：18350260600017）于2018年12月至2019年9月休学，现休学期满，申请复学。

经研究同意：赖旭晨编入电气工程及其自动化专业1803班继续学习；李武编入微电子科学与工程实验班1801班继续学习；白光林编入城乡规划专业1901班继续学习；丁亚设编入化学工程与工艺专业1801班继续学习；蒋昊编入给排水科学与工程专业1803班继续学习；江涛编入法学专业1604班继续学习；李晓东编入视觉传达设计专业1701班继续学习；冯毅仁编入材料成型及控制工程（闽台合作）专业1601班继续学习；李泽良编入国脉信息学院·互联网经贸学院工商管理专业1701班继续学习；杨阔璘编入国脉信息学院·互联网经贸学院物联网工程专业1801班继续学习；陈世锋编入国脉信息学院·互联网经贸学院软件工程专业1704班继续学习；邓骐坤编入国脉信息学院·互联网经贸学院相关专业继续学习；郭征丹编入应用技术学院广告学专业（专升本）1902班继续学习。

机械与汽车工程学院机械设计制造及其自动化专业1602班学生桂宣江（学号：3160107225，考生号：16352583152678）于2017年10月应征入伍保留学籍至退役后两年，现服役期满，申请复学。

信息科学与工程学院电子信息工程专业1501班学生吴小峰（学号：3151913123，考生号：15353521151487）于2017年10月应征入伍保留学籍至退役后两年，现服役期满，申请复学。

信息科学与工程学院电子信息工程专业1601班学生杨良川（学号：3161913111，考生号：16500127150769）于2017年10月应征入伍保留学籍至退役后两年，现服役期满，申请复学。

管理学院国际经济与贸易专业1502班学生卢城江（学号：3151708214，考生号：15350822110081）于2017年10月应征入伍保留学籍至退役后两年，现服役期满，申请复学。

建筑与城乡规划学院学院风景园林专业1401班学生史鹏辉（学号：3140813130，考生号：14352203150586）于2017年10月应征入伍保留学籍至退役后两年，现服役期满，申请复学。

数理学院信息与计算科学专业1402班学生姜天移（学号：3141301226，考生号：14410613151354）于2017年10月应征入伍保留学籍至退役后两年，现服役期满，申请复学。

海峡工学院电子科学与技术（闽台合作）专业1502班学生邓泽健（学号：3158611208，考生号： 15350802150610）于2017年10月应征入伍保留学籍至退役后两年，现服役期满，申请复学。

海峡工学院工业设计（闽台合作）专业1602班学生钟云（学号：3168615217，考生号： 16350824150390）于2017年10月应征入伍保留学籍至退役后两年，现服役期满，申请复学。

海峡工学院工业设计（闽台合作）专业1502班学生张珂凡（学号：3158615227，考生号： 15330652172963）于2017年10月应征入伍保留学籍至退役后两年，现服役期满，申请复学。

国脉信息学院·互联网经贸学院工商管理专业1401班学生叶宇（学号：3148909127，考生号：14350181153127）于2017年10月应征入伍保留学籍至退役后两年，现服役期满，申请复学。

国脉信息学院·互联网经贸学院工商管理专业1601班学生张敏杰（学号：3168909143，考生号：16352206110193）于2017年10月应征入伍保留学籍至退役后两年，现服役期满，申请复学。

国脉信息学院·互联网经贸学院会计学专业1501班学生霍昕（学号：3158906160，考生号：15522301111024）于2017年10月应征入伍保留学籍至退役后两年，现服役期满，申请复学。

国脉信息学院·互联网经贸学院软件工程专业1601班学生杨才松（学号：3168907150，考生号：16520327150704）于2017年10月应征入伍保留学籍至退役后两年，现服役期满，申请复学。

国脉信息学院·互联网经贸学院电子信息工程专业1603班学生林森（学号：3168901336，考生号：16353304151671）于2017年10月应征入伍保留学籍至退役后两年，现服役期满，申请复学。

经研究同意：桂宣江编入机械设计制造及其自动化专业1804班继续学习；吴小峰编入电子信息工程专业1702班继续学习；杨良川编入电子信息工程专业1801班继续学习；卢城江编入国际经济与贸易专业1701班继续学习；史鹏辉编入风景园林专业1602班继续学习；姜天移编入信息与计算科学专业1601班继续学习；邓泽健编入海峡工学院电子科学与技术（闽台合作）专业继续学习；钟云编入海峡工学院工业设计（闽台合作）专业1801班继续学习；张珂凡编入海峡工学院工业设计（闽台合作）专业1701班继续学习；叶宇编入国脉信息学院·互联网经贸学院工商管理专业1601班继续学习；张敏杰编入国脉信息学院·互联网经贸学院工商管理专业1803班继续学习；霍昕编入国脉信息学院·互联网经贸学院相关专业继续学习；杨才松编入国脉信息学院·互联网经贸学院相关专业继续学习；林森编入信息科学与工程学院电子信息工程专业1802班继续学习。

特此通知。

                                      福建工程学院教务处

2019年9月18日

	抄送：省教育厅学生处、校长办公室、学工处、计财处、保卫处、后勤处、团委、图书馆、现代教育技术中心、学生本人。

	福建工程学院教务处                         2019年9月18日印发

1